PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 013/2021

 CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: segue abaixo a nominata dos

candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo determinado de Servente:

Nº inscrição Nome do candidato(a)

001 LEIDIANA BORGES GARCIA DE ROSA

002 LARISSA GAIESKI

003 PATRICIA FATIMA VENANCIO

006 DAIANI RAQUEL ZAGO STEFANOSKI

007 JAQUELINE DA SILVA ROSA

009 SIMONE TERESINHA SIGNOR BORTOLETTI

010 TALIA CRISTIANE AVILA

011 JOCIELI PANIZZON

012 ROSALI FATIMA WENGRZYNEK

013 EVA RIBEIRO

014 MIRIAN FERNANDA GALVÃO

015 PATRICIA CASADO

016 RITA DA GUIA EVANGELISTA

017 DANIELLI DA ROSA DE OLIVEIRA

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão
automaticamente convocados para a realização das provas.

2.1. Os candidatos convocados deverão comparecer com uma hora de
antecedência para a realização da prova objetiva. A prova objetiva será realizada no dia 27
do mês de maio de 2021, no turno da tarde, na Escola Municipal de Ensino Fundamental,
sito a Rua Bevilacqua, n° 20, com início às 14h e término às 17h.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações
da Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 24 de maio de 2021.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

EVANDRO JOSÉ BALDISSERA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO